
- V ' '

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Минобрнауки ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 
ДЕШАР АН А, 1ИЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А 3
лг. я* №

г. Г розный

О награждении дипломами Министерства 
образования и науки Чеченской Республики

По итогам регионального этапа X Всероссийского конкурса «Лучшая 
инклюзивная школа России - 2023» и на основании итогового протокола 
заседания жюри регионального этапа X Всероссийского конкурса «Лучшая 
инклюзивная школа России - 2023», п р и к а з ы в а ю :

1. Наградить дипломами Министерства образования и науки Чеченской 
Республики победителя и призёров регионального этапа X Всероссийского 
конкурса «Лучшая инклюзивная школа России - 2023» следующие 
образовательные организации:

- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ищерская общеобразовательная школа» за 1 место, победитель;

- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Гудермесская средняя общеобразовательная школа № 5» за 2 место, призер;

- муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 2 село Бердыкель» имени Героя 
России Басханова Р.Ш. городского округа город Аргун за 3 место, призер.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя министра Тааева И.Д.


